JlormHoBckuh KoHctaHTuH MNeTpoBuy

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

23-01-01-
30

23-04-01-
27

23-04-01-
29

23-05-01-
21

23-05-01-
21/1

23-05-01-
22

23-05-01-
23

23-05-01-
24

I0p. ML

3akKJjilouuBLUuee

[OroBoOp Ha
nposepeHue
OLEHKMU

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"SkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"SkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"SkcnepT"

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

24.11.2023

17.10.2023

16.11.2023

18.10.2023

18.10.2023

30.11.2023

05.12.2023

22.12.2023

CBepeHun

otuyeTax 3a IV kBaptan 2023 roaa.

JlornHoBckmn KoHCTaHTMH MeTpoBuy

002109

21.12.2007

06beKkT
OLLeHKMU

KeapTupa

Oom

Oom

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeaOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHKa
OBV>XMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa



06.01-04

23-07-05

000 "AHO 16.11.2023
"IkcnepT"
000 "AHO

12.10.2023
"IkcnepT"

3y

Hexxnnoe

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



