Логиновский Константин Петрович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Логиновский Константин Петрович			
			002109 21.12.2007			
						Номер отчета об оценке
23-01-01- 30	000 "АНО "Эксперт"	24.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
23-04-01- 27	000 "АНО "Эксперт"	17.10.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости	
23-04-01- 29	000 "АНО "Эксперт"	16.11.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости	
23-05-01- 21	000 "АНО "Эксперт"	18.10.2023	ATC	Рыночная	Оценка движимого имущества	
23-05-01- 21/1	000 "АНО "Эксперт"	18.10.2023	ATC	Рыночная	Оценка движимого имущества	
23-05-01- 22	000 "АНО "Эксперт"	30.11.2023	ATC	Рыночная	Оценка движимого имущества	
23-05-01- 23	000 "АНО "Эксперт"	05.12.2023	ATC	Рыночная	Оценка движимого имущества	
23-05-01- 24	000 "АНО "Эксперт"	22.12.2023	ATC	Рыночная	Оценка движимого имущества	

06.01-04	000 "АНО "Эксперт"	16.11.2023	3У	Рыночная	Оценка недвижимости
23-07-05	000 "АНО "Эксперт"	12.10.2023	Нежилое	Рыночная	Оценка недвижимости